
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
3η Υ.Π.Ε.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΠΟ 28/9/2020 ΕΩΣ 02/10/2020

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 1312992751 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ ΛΑΠ 3 14/9/2020 29/9/2020

2 1422991494 ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗ 4 14/9/2020 29/9/2020

3 1332992183 3 23/9/2020 29/9/2020

4 1411100555 ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗ 4 14/9/2020 1/10/2020

5 1321101212 ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗ 3 21/9/2020 1/10/2020

6 1331100977 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΠΙΛΟΥ ΜΕΣΟΦΡΥΑΣ ΧΩΡΑΣ 3 25/9/2020 1/10/2020

7 1341102355 3 25/9/2020 1/10/2020

8 1351100545 ΟΝΥΧΕΚΤΟΜΗ 3 25/9/2020 1/10/2020

9

10

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΜΟΡΦΩΜΑΤΟΣ ΜΗΡΟΒΟΥΒΩΝΙΚΗ 
(ΔΕ)

ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΜΟΡΦΩΜΑΤΟΣ ΚΡΟΤΑΦΟΓΝΑΘΙΚΑ 
(ΔΕ)



ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 3312891265 Σ.Κ.Σ 3 22/9/2020 28/9/2020

2 3212101851 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ 2 1/9/2020 2/10/2020

3

4

5

6

7

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1
4213090864 ΚΥΣΤΕΟΛΙΘΟΤΟΜΗ 2 20/9/2020 30/9/2020

2
4223092452 ΒΙΟΨΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΗ 2 22/9/2020 30/9/2020

3
4212102718 ΚΥΣΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ 2 18/9/2020 2/10/2020

4

5

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ



6

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1

2

3

4

5

6

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1

2

3

4

5

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ
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	ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ

